gelirlerine ilişkin tablo aşağıda verilmiştir. Şirket’in kira gelirleri BJK kabataş Vakfı ile akredilen kira

sözleşmesinden oluşmaktadır.

Net Satışlar (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.03.2023 31.03.2024

Kira Gelirleri 36.604.044 40.870.202 29.816.713 7.460.355 6.988.159

TOPLAM 36.604.044 40.870.202 29.816.713 7.460.355 6.988.159

AHES GYO A.Ş.

HALKA ARZ FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

AHES GYO – 20 Ağustos 2024

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay halka arzı kapsamında Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 145.000.000 TL’den 195.000.000 TL’ye

artırılması suretiyle ihraç edilecek 50.000.000 TL nominal değerli B grubu payların satışı

gerçekleştirilecektir. Bu payların satılması halinde halka açıklık oranı %25,64 seviyesinde olacaktır. Ek

pay satışı planlanmamaktadır.

Şirket’in ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Süleyman EKŞİ
A 9.000.000 6,21% 9.000.000 4,62%

B 56.250.000 38,79% 56.250.000 28,85%

Mücahit Hamza EKŞİ
A 5.000.000 3,45% 5.000.000 2,56%

B 31.250.000 21,55% 31.250.000 16,03%

Ebubekir EKŞİ
A 4.600.000 3,17% 4.600.000 2,36%

B 28.750.000 19,83% 28.750.000 14,74%

AHES İnşaat Tic. ve San. A.Ş.
A 1.400.000 0,97% 1.400.000 0,72%

B 8.750.000 6,03% 8.750.000 4,49%

Halka Açık Kısım B - - 50.000.000 25,64%

Toplam   145.000.000 100,0% 195.000.000 100,00%

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Pay halka arzı “Sermaye Artırımı” şeklinde ve “Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış” yöntemiyle

gerçekleştirilecektir.

Söz konusu pay halka arzında pay başına halka arz fiyatı 25,20 TL olarak belirlenmiş olup, toplam halka

arz büyüklüğü 1,26 milyar TL seviyesinde olacaktır.

Pay Halka Arzı Hakkında Bilgiler

Halka Arz Edilen Şirket AHES GYO A.Ş.

BİST İşlem Kodu AHSGY

Halka Arz Fiyatı 25,20 TL

Halka Arz Şekli Sermaye Artırımı (Ek Pay Satışı Planlanmamaktadır)

Halka Arz Yöntemi
Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış
(Mükerrer Talep Kontrolü)